
 

 
 

Mgr. Liliya Jung 
Advokátka 

Liliya Jung se specializuje na oblast na oblast veřejného sektoru, zejména oblast veřejných zakázek, 
koncesních řízení a poradenství k projektům spolufinancovaným z operačních programů EU. 

V oblasti veřejného sektoru se specializuje na poskytování komplexního právního poradenství 
v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek a koncesí (jak na straně zadavatelů, tak dodavatelů), 
včetně poradenství při přípravě zadávacích podmínek a organizaci zadávacích řízení a účasti dodavatelů 
v těchto řízeních, zpracování odborných posudků a analýz dané problematiky. 

V rámci své praxe se podílí na zastupování klientů v řízeních před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže a ve správním soudnictví. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2018 pracovala v advokátní kanceláři zaměřené 
na generální praxi. 

Projekty 

 

▪ poradenství zadavateli (městu) při organizaci několika zadávacích řízení v oblasti IT 

▪ poradenství sektorovému zadavateli (provozovateli elektroenergetické přenosové soustavy ČR) při přípravě a organizaci zadávacích 

řízení na rekonstrukci a dostavbu přenosové soustavy 

▪ poradenství významné společnosti v oblasti automobilového průmyslu v souvislosti s účastí v zadávacích řízeních 

▪ poradenství příjemci dotace z fondů EU v souvislosti s dodržením pravidel pro příjemce dotace v průběhu výběrového řízení 

▪ poradenství příjemci dotace z fondů EU v souvislosti s odvody pro porušení rozpočtové kázně 

▪ komplexní podpora zadavatele po zahájení přezkumného řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 

▪ právní a organizační podpora zadavatele při přípravě a vedení předběžné tržní konzultace a zpracování jejích výsledků pro potřeby 

zadávací dokumentace veřejné zakázky 

▪ právní poradenství zadavatelům sektorových veřejných zakázek v oblasti železniční a letecké dopravy, energetiky a vodárenství 

▪ právní poradenství zadavatelům v oblasti ICT projektů kritické infrastruktury 

▪ právní poradenství zadavatelům v oblasti veřejných zakázek na stavební práce 

▪ poradenství poskytovateli dotace v souvislosti s kontrolou projektů spolufinancovaných z operačního programu EU 

▪ zpracování významných výkladových stanovisek k zákonu o zadávání veřejných zakázek 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický, ruský 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2019), titul Mgr. 

 

 

E: liliya.jung@havelpartners.cz 

 
 


